
TARI - TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI

Vista la Legge n. 147/2013 che ha introdotto TARI a decorrere dal 1° gennaio 2014, 
dovuta da chiunque possieda o detenga a qualsiasi titolo locali o aree scoperte adibiti 
a qualsiasi uso, suscettibili di produrre rifiuti urbani e assimilati;
Vista la delibera di C.C. n. n. 18 del 31-03-2017 che ha modificato il Regolamento IUC, e la 
delibera di C.C. n. 6 in data 08-03-2017 che ha approvato le tariffe per l’applicazione del 
tributo in relazione al 2017;    

IL SINDACO

AVVISA
che il pagamento della 1a rata TARI anni 2017 dovrà avvenire entro il 31-05-2017;    

che le uniche modalità di pagamento ammesse sono le seguenti:

     modello F24 presso qualsiasi ufficio postale, la propria agenzia bancaria o Concessionari     

     della riscossione, indicando i codici tributo 3944 per la quota relativa al tributo, ed il                                               

      codice catastale A699 per Comune di Basiglio;

     in alternativa presso tutti gli Uffici Postali su c/c postale n. 1011136627 intestato a                      

     “Pagamento Tari” da compilare e pagare presso gli uffici postali o tramite i canali                   

     telematici di Poste Italiane indicando il codice catastale A699 per Comune di
     Basiglio
   

I contribuenti possono usufruire dei modelli F24 prestampati per il versamento inviati loro 
dal Comune. 

Per ulteriori informazioni rivolgersi all’Ufficio Tributi del Comune (tel. 02/90452295) o     
consultare il portale www.comune.basiglio.mi.it.

Basiglio, 22 maggio 2017

IL SINDACO
Eugenio Patrone


